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Protokół nr LXIII/2024 

z sesji Rady Gminy Kroczyce 

 z dnia 20.03.2024 r. w godzinach od1000 – 1040 
 

 

LXIII sesję Rady Gminy Kroczyce w sali konferencyjnej budynku byłej Szkoły Podstawowej 

w Kroczycach przy ulicy Kościuszki 29, w dniu 20 marca 2024 r. otworzył i poprowadził 

Przewodniczący Rady Gminy Kroczyce Pan Krzysztof Janikowski. 

 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Kroczyce o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach radnych. 

5. Informacja Wójta Gminy o pracy Wójta między sesjami Rady Gminy. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kroczyce na 2024 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kroczyce wprowadzonej Uchwałą 429/LX/2023 Rady Gminy Kroczyce z dnia 29 

grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kroczyce na lata 2024-2033. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Kroczyce „Północ” dla fragmentów obrębów ewidencyjnych Dobrogoszczyce, Dzibice, 

Browarek, Biała Błotna, Kostkowice, Kroczyce Okupne. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Kroczyce „Wschód” dla fragmentów obrębów ewidencyjnych Trzciniec, Pradła, 

Gołuchowice.   

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kroczyce  w 2024 roku. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na okres 5 lat 

w drodze przetargu nieruchomości stanowiących własność Gminy Kroczyce. 

12. Wolne wnioski. 

13. Zamknięcie obrad LXIII sesji Rady Gminy Kroczyce. 

 

 

Ad. 1  

Przewodniczący Rady Gminy Kroczyce otworzył sesję następującymi słowami: „Otwieram 

LXIII sesję Rady Gminy Kroczyce”. Następnie powitał Panie i Panów Radnych, Panie 

i Panów Sołtysów, Pana Wójta, Panią Sekretarz, Panią Skarbnik oraz pozostałych 

pracowników Urzędu Gminy Kroczyce. Na podstawie listy obecności, stwierdził, iż w sesji 

uczestniczy 13 Radnych, co stanowiło podstawę do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Jednocześnie poinformował, że sesja jest transmitowana na żywo i nagrywana, w związku 

z powyższym poprosił o wyłączenie telefonów komórkowych i stosowne zachowanie.  
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Ad. 2 

Kolejnym punktem porządku obrad było przyjęcie protokołu nr LXII/2024 z sesji Rady Gminy 

Kroczyce z dnia 28 lutego 2024r. 

Przewodniczący RG Kroczyce zwrócił się do Radnych z zapytaniem, czy ktoś chciałby 

wnieść jakieś uwagi do niniejszego protokołu? Uwag nie zgłoszono. Następnie 

przeprowadzono głosowanie. 

 

 

Imienny wykaz z głosowania 

nad przyjęciem protokołu nr LXII/2024 z sesji Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Imię i nazwisko 

radnego/radnej 
Głos „za” Głos „przeciw” 

Głos  

„wstrzymuje się” 

Bartos Janusz  nieobecny   

Bednarz Aneta  „za”   

Biały Zbigniew „za”   

Ciszewski Jerzy „za”   

Ciszewski Tomasz  „za”   

Grabowski Karol „za”   

Janikowski Krzysztof „za”   

Kampa Beata  „przeciw”  

Kozłowska Dorota „za”   

Łysek Sławomir „za”   

Masłowski Czesław  „za”   

Pasierb Bożena „za”   

Pasierb Łukasz „za”   

Stolarski Andrzej „za”   

Protokół nr LXII/2024 z sesji Rady Gminy Kroczyce z dnia 28 lutego 2024 r. został 

przyjęty 12 głosami „za” , 1 głos „przeciw”. 

 

Ad. 3 

W punkcie kolejnym Pan Krzysztof Janikowski poinformował, że do Biura Rady wpłynęło 

pismo Pana Wójta o zmianę porządku obrad LXIII sesji Rady Gminy Kroczyce, która 

polegała na wycofaniu z opublikowanego w dniu 13 marca 2024 r. postanowienia o zwołaniu 

sesji następujących punktów: 

„8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kroczyce „Północ” dla 

fragmentów obrębów ewidencyjnych Dobrogoszczyce, Dzibice, Browarek, Biała Błotna, 

Kostkowice, Kroczyce Okupne. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kroczyce „Wschód” dla 

fragmentów obrębów ewidencyjnych Trzciniec, Pradła, Gołuchowice”.   
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Niniejsza zmiana podyktowana była tym, że Gmina Kroczyce nie otrzymała (do dnia sesji) od 

Wykonawcy załącznika w formacie GML, który jest niezbędnym elementem do przedłożenia 

powyżej wymienionych uchwał w organie Nadzoru Prawnego w Katowicach.  

Przewodniczący zwrócił się do Radnych, czy wyrażają zgodę na powyższą zmianę. 

Następnie przeprowadzono głosowanie poprzez podniesienie ręki. Nowy porządek obrad 

LXIII sesji Rady Gminy Kroczyce został przyjęty jednogłośnie tj. 13 głosami „za” 

i prezentował się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Kroczyce o złożonych interpelacjach i 

zapytaniach radnych. 

5. Informacja Wójta Gminy o pracy Wójta między sesjami Rady Gminy. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kroczyce na 2024 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kroczyce wprowadzonej Uchwałą 429/LX/2023 Rady Gminy Kroczyce z dnia 29 

grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kroczyce na lata 2024-2033. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kroczyce  

w 2024 roku. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na okres 

5 lat w drodze przetargu nieruchomości stanowiących własność Gminy Kroczyce. 

10. Wolne wnioski. 

11. Zamknięcie obrad LXIII sesji Rady Gminy Kroczyce. 

 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy Kroczyce poinformował, że od ostatniej sesji Rady Gminy 

Kroczyce, która odbyła się 28 lutego 2024r. do Biura Rady Gminy Kroczyce nie wpłynęły 

żadne interpelacje ani zapytania Radnych. 

 

Ad. 5 

Kolejnym punktem porządku obrad było przedstawienie informacji Wójta Gminy Kroczyce 

o pracy Wójta między sesjami Rady Gminy. 

Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, 

 29 lutego 2024 r. zostało ogłoszone postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego na realizację zadania pod nazwą: „Pełnienie nadzoru inwestorskiego 

nad realizacją zadania pod nazwą: „Zagospodarowanie budynku po byłej szkole 

podstawowej w Kroczycach na potrzeby administracyjne”. Przedmiotem zamówienia 

jest sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania przez osoby 

posiadające uprawnienia w specjalności konstrukcyjno - budowlanej, instalacyjnej, 

instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych oraz 

w branży inżynieryjnej drogowej. Otwarcie ofert nastąpiło 8 marca 2024 roku 

i w przedmiotowym postępowaniu wzięło udział 8 firm. Najtańsza oferta pochodziła 

od firmy IMS Iwona Szmit z miejscowości Smolec za kwotę 98 600 zł. Ze względu 
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na pewne wyjaśnienia w tych ofertach rozstrzygnięcie postępowania powinno 

nastąpić w przyszłym tygodniu; 

 do Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach został przekazany wniosek 

o płatność za pierwszy kwartał 2024 roku w związku z realizacją zadania 

polegającego na tworzeniu miejsc opieki nad dziećmi do lat 3, w ramach Programu 

rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch +” 2022 – 2029; 

 4 marca 2024 r. zostało ogłoszone postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego na realizację zadania pod nazwą: „Zagospodarowanie budynku po byłej 

szkole podstawowej na potrzeby administracyjne”. Przedmiotem zamówienia jest 

wykonanie dokumentacji projektowej, uzyskanie niezbędnych decyzji 

administracyjnych oraz realizacja na podstawie tychże dokumentacji robót 

budowlanych związanych z realizacją zadania pod nazwą: „Zagospodarowanie 

budynku po byłej szkole podstawowej na potrzeby administracyjne”. Planowana 

inwestycja znajduje się w miejscowości Kroczyce przy ulicy Kościuszki. Termin 

składania ofert w związku z pytaniami, jakie wpłynęły, został przesunięty do dnia 

3 kwietnia. Poprzedni termin miał być 21 marca 2024 roku; 

 podpisano jednostronnie aneks nr 1 do umowy na dofinansowanie zadania 

polegającego na tworzeniu miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w ramach 

Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi „Maluch+”. Aneks dotyczy 

możliwości przenoszenia kwot pomiędzy poszczególnymi latami realizacji zadania 

oraz kwot między wydatkami majątkowymi i bieżącymi; 

 5 marca 2024 r. w związku z otrzymaniem przez Gminę Kroczyce wstępnej 

promesy Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 

edycja 9 na realizację zadania pod nazwą: „Modernizacja oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Kroczyce” podpisano umowę na realizację zadania pod nazwą: 

„Opracowanie dokumentacji na potrzeby przygotowania postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego związanego z realizacją zadania „Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Kroczyce”. Wykonawcą jest firma I AM TECHNOLOGY 

Sp. z o. o. w Kielcach. Wartość umowy wynosi 7000 zł brutto; 

 6 marca 2024 r. został ogłoszony nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań służących realizacji celu publicznego z zakresu rozwoju 

sportu. O dotację mogły ubiegać się wyłącznie kluby sportowe prowadzące 

działalność sportową na terenie Gminy Kroczyce i niedziałające w celu osiągnięcia 

zysku. Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie realizacji zadań 

wynosi do 160 000 zł. Termin realizacji zadania jest od dnia podpisania umowy do 

30 listopada 2024 roku. Do dnia 14 marca br. została złożona 1 oferta na realizację 

zadań z zakresu rozwoju sportu Gminy Kroczyce w roku 2024 przez Ludowy Klub 

Sportowy SKALNIAK Kroczyce; 

 15 marca 2024 r. otrzymano informację z Ministerstwa Sportu i Turystyki, 

Departament Infrastruktury Sportowej o przyjęciu rozliczenia dofinansowania 

zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Remont sali gimnastycznej i boiska 

wielofunkcyjnego oraz budowa skoczni do skoku w dal przy Szkole Podstawowej 

w Pradłach”. Zgodnie z umową dofinansowanie zostało przyznane w kwocie 541 

700 zł. Całkowita wartość zadania wyniosła 1 271 192,70 zł; 

 w marcu br. Gmina Kroczyce wzięła udział w kampanii Polskiego Alarmu 

Smogowego, w ramach której zostały wypożyczone mechaniczne płuca, które od 

6 do 20 marca wykonywały pomiary zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy 

Kroczyce. Kampania ta miała na celu zwrócenie uwagi na dramatyczną jakość 

powietrza spowodowaną spalaniem złego opału w gospodarstwach domowych oraz 

podniesienie świadomości mieszkańców na temat problemu zanieczyszczenia 
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powietrza. Na terenie województwa śląskiego obowiązuje uchwała antysmogowa, 

w której dokładnie wskazane są terminy wymiany starych kotłów oraz to, jakich 

paliw nie należy spalać. Mechaniczne płuca to dwumetrowy model ludzkich płuc, 

oddychających i pochłaniających zanieczyszczenia z powietrza, które osiadają na 

białej materii, pokrywającej instalację. Urządzenie to ustawione było na dwa 

tygodnie. W tym czasie pokryło się pyłem i zależnie od poziomu zanieczyszczenia 

powietrza przybierało ciemniejszy, grafitowy kolor. Kilkanaście dni filtrowania 

powietrza pokazało, czym oddychają mieszkańcy Gminy Kroczyce na co dzień. 

Oprócz wizualnej prezentacji i zmieniającej się barwy płuc, instalacja pokazywała 

także aktualne odczyty jakości powietrza, w tym pyłu PM 10 i PM 2.5; 

 Gmina Kroczyce 4 marca 2024 r. podpisała porozumienie z Ogólnopolską Fundacją 

"ZWIERZ", w ramach której zostanie kolejny raz na terenie Gminy Kroczyce 

przeprowadzona kastracja zwierząt domowych przebywających pod opieką 

mieszkańców. W ramach porozumienia na Akcję Kastrację przeznaczone zostało 10 

000 zł, z czego połowa została dofinansowana przez Fundację "ZWIERZ". Obecnie 

prowadzone są zapisy osób chętnych uczestnictwa w akcji. Możliwość skorzystania 

z darmowej sterylizacji zależy od kolejności zapisów, z czego w pierwszej kolejności 

zostaną uwzględnieni mieszkańcy, którzy w poprzedniej edycji nie zostali objęci 

akcją z uwagi na wyczerpanie środków; 

 29 lutego br. Pani Sekretarz Gminy Kroczyce wzięła udział w spotkaniu roboczym 

dotyczącym realizacji projektu w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

w perspektywie 2021 - 2027 w Jaworznie. Podczas spotkania omówiono m.in. 

zasady aktualizacji opiniowania listy projektów zgłoszonych do strategii ZIT, 

harmonogram naboru wniosków o dofinansowanie do programu Funduszy 

Europejskich dla Śląska 2021 - 2027. Nasze uzgodnienia dotyczyły dwóch 

projektów ZIT-owskich, nad którymi aktualnie pracujemy, to jest termomodernizacja 

obiektów użyteczności publicznej - budynek Szkoły Podstawowej w Siamoszycach i 

budynek Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej SKALMED w 

Kroczycach  - w ramach konkursu Efektywność energetyczna budynku użyteczności 

publicznej ZIT aktualna alokacja Gminy Kroczyce w tym działaniu wynosi 838 

304,33 zł. I drugie zadanie to remont Amfiteatru i doposażenie Domu Kultury 

w Kroczycach - w ramach konkursu zwiększenie roli kultury w subregionie 

centralnym ZIT. I tu mamy alokację w wysokości 480 689,88 zł; 

 7 marca 2024 r. odbyło się spotkanie online z przedstawicielami Urzędu 

Marszałkowskiego oraz Związku ZIT w związku z konkursem ogłoszonym 

w obszarze bioróżnorodności. Jest to działanie 2.14 Ochrona przyrody 

i bioróżnorodność - konkurs ogólny. Jest to konkurs ogólny nie ZIT-owski. Walczymy 

w tym konkursie o środki. Decyzją Wojewody Śląskiego Gmina Kroczyce stała się 

właścicielem zbiorników wodnych w Przyłubsku. Ze środków Unii Europejskiej 

przewidzianych na ochronę bioróżnorodności możliwe jest m.in.: 

 odmulenie dna zbiorników wraz z formowaniem wyspy na jednym ze 

zbiorników, na której zlokalizowany zostanie punkt widokowym 

z zamontowanymi urządzeniami służącymi obserwacji przyrody, 

 budowa nieinwazyjnego pomostu do utworzonego punktu obserwacyjnego 

na wyspie, 

 zabezpieczenie skarpy odwodnej siatką, 

 renaturyzacja brzegów zbiornika, 

 przystosowanie osiedliska do rozwoju i zimowania płazów zmierzające do 

poprawy populacji, 



6 
 

 budowa ścieżek dydaktycznych przy zbiornikach wodnych wraz z lokalizacją 

tablic informacyjnych, 

 oraz lokalizacja elementów małej architektury służących infrastrukturze: 

ławki, kosze na śmieci, stojaki, oświetlenie nieinwazyjne, urządzenia służące 

edukacji oraz zabawę (ścieżki sensoryczne, tablice edukacyjne, układanki 

przyrodnicze, dydaktyczne, tor przeszkód). 

Obecnie trwają prace przygotowawcze do złożenia wniosku. Proces jest bardzo 

złożony i wymaga konsultacji z wieloma specjalistami. Wniosek musi zostać 

opracowany do 30 kwietnia br. Jest to prawdopodobnie jedyny konkurs w tym 

obszarze, dlatego konieczne jest opracowanie i złożenie wniosku we wskazanym 

terminie; 

 17 marca 2024 r. w hotelu Hetman nastąpiło uroczyste wręczenie nagród Starosty 

Zawierciańskiego „Jurajskie berło”. Uhonorowane zostały osoby reprezentujące 

Gminę Kroczyce. W kategorii Sportowiec Roku - Pan Bartosz Jaworski, w kategorii 

Animator Kultury - Pani Magdalena Jurczak oraz w kategorii Nagroda Specjalna - 

Pani Genowefa Welon. Nagrodę otrzymał także Dyrektor Domu Kultury Pan Leopold 

Stawarz; 

 7 marca 2024 r. w hali sportowej w Kroczycach odbył się przepiękny koncert Zespołu 

Pieśni i Tańca Śląsk, na którym tak jak na każdym koncercie był komplet 

publiczności; 

 13 marca 2024 r. podczas spotkania w Senacie w Warszawie 74 wójtów (Pan Stefan 

Pantak również) z najdłuższym stażem od 90. roku odebrało pamiątkowe dyplomy. 

 

 

INWESTYCJE 

 złożono do Starostwa Powiatowego w Zawierciu wniosek o wydanie decyzji ZRID-

owskiej na budowę drogi wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Dotyczy to drogi 

Podlesice – Morsko; 

 trwają prace budowlane przy budowie drogi Dobrogoszczyce - Bliżyce. Obecnie są 

wykonywane prace brukarskie; 

 trwają również prace przy poprawieniu krawężników, zjazdów przy budowie drogi 

ulicy Edukacyjnej w Siamoszycach; 

 trwają również prace budowlane przy budowie oświetlenie ulicznego na ulicy Leśnej 

w miejscowości Kostkowice. 

 

 

Pan Wójt podziękował za uwagę.  

 

Ad. 6  

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Kroczyce na 2024 rok. Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnik Gminy 

Kroczyce Panią Katarzynę Fabjańska-Góral. 

Po przedstawieniu niniejszego projektu Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do Radnych 

z zapytaniem, czy ktoś ma jakieś uwagi lub zapytania? Uwag nie zgłoszono. Odczytano 

pełną treść uchwały, a następnie przeprowadzono głosowanie.  
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Imienny wykaz z głosowania 

nad Uchwałą nr 449/LXIII/2024 

Rady Gminy Kroczyce z dnia 20 marca 2024r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kroczyce na 2024 rok 

Imię i nazwisko 

radnego/radnej 
Głos „za” Głos „przeciw” 

Głos „wstrzymuje 

się” 

Bartos Janusz  nieobecny   

Bednarz Aneta  „za”   

Biały Zbigniew „za”   

Ciszewski Jerzy „za”   

Ciszewski Tomasz  „za”   

Grabowski Karol „za”   

Janikowski Krzysztof „za”   

Kampa Beata „za”   

Kozłowska Dorota głos nieoddany    

Łysek Sławomir „za”   

Masłowski Czesław  „za”   

Pasierb Bożena „za”   

Pasierb Łukasz „za”   

Stolarski Andrzej „za”   

Uchwała nr 449/LXIII/2024 Rady Gminy Kroczyce z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Kroczyce na 2024 rok została przyjęta 12 głosami „za”, 1 

głos pozostał nieoddany. 

 

Ad. 7 

Punktem następnym porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Kroczyce wprowadzonej Uchwałą 429/LX/2023 Rady Gminy 

Kroczyce z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kroczyce na lata 2024-2033. 

Projekt uchwały został zreferowany również przez Panią Skarbnik Gminy Kroczyce. 

Po omówieniu projektu Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do Radnych z zapytaniem, 

czy ktoś ma jakieś uwagi lub pytania do przedmiotowego projektu uchwały? Uwag nie 

zgłoszono. Odczytano pełną treść uchwały, a następnie przeprowadzono głosowanie.  

 

 

Imienny wykaz z głosowania 

nad Uchwałą nr 450/LXIII/2024 

Rady Gminy Kroczyce z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kroczyce wprowadzonej 

Uchwałą 429/LX/2023 Rady Gminy Kroczyce z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kroczyce na lata 2024-2033 

Imię i nazwisko 

radnego/radnej 
Głos „za” Głos „przeciw” 

Głos  

„wstrzymuje się” 

Bartos Janusz  nieobecny   

Bednarz Aneta  „za”   

Biały Zbigniew „za”   

Ciszewski Jerzy „za”   

Ciszewski Tomasz  „za”   
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Grabowski Karol „za”   

Janikowski Krzysztof „za”   

Kampa Beata „za”   

Kozłowska Dorota „za”   

Łysek Sławomir „za”   

Masłowski Czesław  „za”   

Pasierb Bożena „za”   

Pasierb Łukasz „za”   

Stolarski Andrzej „za”   

Uchwała nr 450/LXIII/2024Rady Gminy Kroczyce z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie 

zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kroczyce wprowadzonej Uchwałą 

429/LX/2023 Rady Gminy Kroczyce z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kroczyce na lata 2024-2033 została przyjęta 

jednogłośnie tj. 13 głosami „za”. 

 

Ad. 8 

Punktem 8 porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Kroczyce  w 2024 roku. 

Pan Krzysztof Janikowski poprosił Panią Paulinę Miśta – Grudzińską Kierownika Referatu 

Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska o przedstawienie niniejszego 

projektu uchwały. 

Po omówieniu niniejszego projektu uchwały Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do 

Radnych z zapytaniem, czy ktoś ma jakieś uwagi lub pytania w kwestii przedstawionego 

projektu? Uwag nie zgłoszono. Odczytano pełną treść uchwały, a następnie przeprowadzono 

głosowanie.  

 

 

Imienny wykaz z głosowania 

nad Uchwałą nr 451/LXIII/2024 

Rady Gminy Kroczyce z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Kroczyce w 2024 roku 

Imię i nazwisko 

radnego/radnej 
Głos „za” Głos „przeciw” 

Głos  

„wstrzymuje się” 

Bartos Janusz  nieobecny   

Bednarz Aneta  „za”   

Biały Zbigniew „za”   

Ciszewski Jerzy „za”   

Ciszewski Tomasz  „za”   

Grabowski Karol „za”   

Janikowski Krzysztof „za”   

Kampa Beata „za”   

Kozłowska Dorota „za”   

Łysek Sławomir „za”   

Masłowski Czesław  „za”   

Pasierb Bożena „za”   

Pasierb Łukasz „za”   



9 
 

Stolarski Andrzej „za”   

Uchwała nr 451/LXIII/2024 Rady Gminy Kroczyce z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Kroczyce  w 2024 roku została przyjęta 

jednogłośnie tj. 13 głosami „za”. 

 

Ad. 9 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

oddanie w dzierżawę na okres 5 lat w drodze przetargu nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Kroczyce. 

Przewodniczący Rady Gminy Kroczyce poprosił także Panią Paulinę Miśta-Grudzińską 

o przedstawienie projektu uchwały. 

Po omówieniu projektu przedmiotowej uchwały Pan Krzysztof Janikowski zwrócił się do 

Radnych z zapytaniem, czy ktoś ma jakieś uwagi lub pytania do zreferowanego projektu? 

Uwag nie zgłoszono. Odczytano pełną treść uchwały, a następnie przeprowadzono 

głosowanie.  

 

Imienny wykaz z głosowania 

nad Uchwałą nr 452/LXIII/2024 

Rady Gminy Kroczyce z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na okres 5 lat w drodze przetargu 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Kroczyce 

Imię i nazwisko 

radnego/radnej 
Głos „za” Głos „przeciw” 

Głos „wstrzymuje 

się” 

Bartos Janusz  nieobecny   

Bednarz Aneta  „za”   

Biały Zbigniew „za”   

Ciszewski Jerzy „za”   

Ciszewski Tomasz  „za”   

Grabowski Karol „za”   

Janikowski Krzysztof „za”   

Kampa Beata „za”   

Kozłowska Dorota „za”   

Łysek Sławomir „za”   

Masłowski Czesław  „za”   

Pasierb Bożena „za”   

Pasierb Łukasz „za”   

Stolarski Andrzej „za”   

Uchwała nr 452/LXIII/2024 Rady Gminy Kroczyce z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na okres 5 lat w drodze przetargu 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Kroczyce została przyjęta jednogłośnie 

tj.13 głosami „za”. 

 

Ad. 10 

Punktem następnym porządku obrad były wolne wnioski. W pierwszej kolejności udzielono 

głosu Radnym, a następnie Sołtysom. 
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Jako pierwsza głos zabrała Pani Dorota Kozłowska, która zwróciła się z prośbą o remont 

przystanku autobusowego znajdującego się naprzeciwko budynku Urzędu Gminy 

w Kroczycach, a także zawnioskowała o zmianę poszycia dachowego na wiacie 

przystankowej znajdującej się w Dzibicach przy posesji nr 25. 

 

Następnie głos zabrała P. Beata Kampa, która zawnioskowała o wyczyszczenie 

i uporządkowanie Wapiennika w Kroczycach.  

 

 

Kolejno udzielono głosu Sołtysom. 

 

Pan Jarosław Miśta Sołtys Kroczyc Starych zwrócił się z prośbą o oczyszczenie 

i podniesienie kilku studzienek kanalizacyjnych na ul. Jana Pawła II w Kroczycach. 

 

Pan Wójt udzielił odpowiedzi podczas sesji. 

Pierwsze pytanie odnośnie przystanków w Dzibicach przy posesji nr 25 oraz naprzeciwko 

budynku Urzędu Gminy Kroczycach - w najbliższym czasie to pokrycie na przystanku 

w Dzibicach zostanie zmienione. Odnośnie przystanku przy Urzędzie Gminy, to jest większa 

sprawa. Prawdopodobnie będzie trzeba go rozebrać, zasypać i wybudować nowy. Musimy 

znaleźć środki finansowe, bo to będzie droższa inwestycja.  

 

Oczyszczenie Wapiennika – już wkrótce przystąpimy do uporządkowania tej działki.  

 

Odnośnie ulicy Jana Pawła II w Kroczycach, oczyszczenie i podniesienie studzienek – 

ponownie zwrócimy się do Starostwa Powiatowego, gdyż jest droga powiatowa i zobaczymy, 

jaką uzyskamy odpowiedź z ich  strony. 

 

Ad. 11 

Przed zamknięciem obrad Przewodniczący Rady Gminy Kroczyce złożył wszystkim 

mieszkańcom życzenia z okazji zbliżających się Świąt Wielkiej Nocy, a następnie 

podziękował wszystkim za przybycie i dokonał zamknięcia posiedzenia słowami: „Zamykam 

obrady LXIII sesji Rady Gminy Kroczyce”.  

 

 


